令和５年（2023年）７月 13日

 関係者 各位

横須賀市民生局こども福祉部障害福祉課長

   令和５年度医療的ケア児等コーディネーター養成研修受講希望者の

   募集について

 日頃より本市の障害福祉行政の推進にご協力いただきありがとうございま

す。

 さて、神奈川県障害福祉課から別添通知のとおり、標記研修の受講候補者推

薦についての照会がありました。本市内からの受講希望者は、本市で取りまと

めて推薦することになっています。

 つきましては、貴団体で研修の受講を希望される方がいらっしゃる場合は、

別紙の推薦書を７月 25日（火）までに障害福祉課あて郵送またはメールでご

提出ください。

（留意事項）

１ 研修の定員が県全体で 10名程度と非常に少ないため、受講を希望されて

も認められないことがあることをあらかじめご承知おきください。

２ 市内の受講希望者に優先順位を付けて県に推薦することになっています。

研修修了後に実際にコーディネーターとして活動いただける可能性の高い方

を市として判断し、今年度の推薦者と優先順位を決めさせていただきますの

で、ご了承ください。

〒238-8550 横須賀市小川町 11

横須賀市民生局福祉こども部障害福祉課

計画係 窪（くぼ）

TEL 046-822-9398

FAX 046-825-6040

E-Mail ha-sh-shien@city.yokosuka.kanagawa.jp